Fiche produit
Baie faible hauteur 15U noire 600X800
 Ref. :  BFH-15-60-80MN
XEILOM - S.A.S. au capital de 70.000 € - RCS SOISSONS - Siret 521 756 502 000 30 - N° TVA FR 15 521 756 502 - APE 4652 Z
1 rue des laboureurs - ZAC du plateau
02200 PLOISY
38 rue Monaco - ZI Nant'est Entreprises
44300 NANTES
LES ATOUTS :
• Faible hauteur : 15U
• 4 montants 19’’
• 1 porte simple
• 4 vérins
• 1 sachet d’écrous cage
Désignation Référence Hauteur (mm) Couleur
12U - 600 X 600 BFH-12-60-60MN 604 mm noir
15U - 600 X 600 BFH-15-60-60MN 737 mm noir
15U - 600 X 800 BFH-15-60-80MN 737 mm noir
18U - 600 X 600 BFH-18-60-60MN 871 mm noir
18U - 600 X 800 BFH-18-60-80MN 871 mm noir
Descriptif
• Porte verre sécurit épaisseur 4 mm avec serrure fournie
avec 2 clés.
• Toit prédécoupé pour entrée de câbles avec cache amo-
vible et balais.
• Perforations pour aération.
• Montants 19’’ avants et arrières zingués pour mise à la
terre avec marquage et repérage des U par sérigraphie.
• Socle prédécoupé pour entrée de câbles avec caches
amovibles.
• Perforations pour aération.
• 4 vérins.
• Charge max: 40 kg
• Peinture de finition RAL9005
• Degré de protection IP20
• Accessoires inclus: 1 brosse, 1 Lot d’écrous cage (X20).
• En OPTION :  plan de travail / visserie / roulettes
Baies livrées montées